
 
VÝTAH Z ROZHODNUTÍ č.2002/2018 O UZAVÍRCE silnice č. III/2637  

Malá Bukovina – Dolní Habartice   (doplněný o poznámky) 
 

Podle ustanovení § 25 odst.1 a § 25 odst. 6 písm. c) 3. zákona o PK, po předchozím 
souhlasu vlastníka pozemní komunikace a Policie ČR - DI Děčín č.j. KRPU-12918-
1/ČJ- 2018-040206 ze dne 15.01.2018, při dodržení následujících podmínek 
povoluje:  
Žadateli: REMPLUS s.r.o., IČ: 273 01 893, se sídlem Dělnická 162, 434 01 Most, 
zastoupená Ing. Janem Vtelenským, IČ: 052 89 360, se sídlem Dobrná 44, 407 41 
Dobrná  
Zvláštní užívání: silnice č. III/2637, v km 6,347 – 6,467 staničení, v Dolních 
Habarticích  
Důvod zvláštního užívání: oprava komunikace (propadající se vozovka nad 
křižovatkou v Dolních Habarticích) 
 

Termín: od 03. 04. 2018 do 30. 06. 2018. 

Vzhledem ke skutečnosti, že v místě uzavírky je vedena linka veřejné linkové osobní 
dopravy č. 512423 Benešov n.Pl. – Žandov – Verneřice, kterou provozuje dopravce 
BusLine a.s., budou spoje a zastávky linky obsluhovány následujícím způsobem:  
 
Objízdná trasa pro veřejnou linkovou osobní dopravu bude vedena:  
 
a) Spoje č. 105 a 107 („Jednička“ a „Čtyřka“) z Benešova n.Pl. po stávající trase do 
Dolních Habartic, dále po objízdné trase po sil.č. III/26223, Markvartice I/13, III/2639 
Veselé, II/263, III/2638 (Karlovka) do zastávky Malá Bukovina  u křížku, dále po 
III/2637 (kolem kostela) na sil.č. II/263 a dále po stávající trase. 
Nebude obsluhována zastávka Malá Bukovina ObÚ.  
 
b) Spoj č. 101(v cca 6:30 do Žandova a Šachova) z Benešova n.Pl. nám. po 
objízdné trase ul. Krátká, Československé armády, Sokolovská, Nábřežní, 
Českolipská a dále po sil.č. II/262 do Žandova, dále po II/263 a III/2638 (Karlovka)  
do zastávky Malá Bukovina u křížku, dále po III/2637(kolem kostela)  na sil.č. II/263 a 
dále po stávající trase.  
Nebudou obsluhovány zastávky Dolní Habartice ObÚ, Dolní Habartice rozc., 
Malá Bukovina ObÚ.  
 
Ve směru zpět (do Benešova n.Pl.)  budou spoje vedeny po své stávající trase až do 
zastávky Malá Bukovina u křížku, odtud po objízdné trase po III/2637(kolem kostela) 
na sil.č. II/263 do Žandova, dále po II/262 (přes Šachov) až do zastávky Benešov 
n.Pl. nám. a dále po stávající trase.  
 
Dopravce zajistí informovanost cestující veřejnosti.  
 
Objízdná trasa pro ostatní dopravu: z Horních Habartic po silnici č. III/26223 do 

Markvartic, poté po silnici I/13 do Veselého, odtud po silnici III/2639 přes Veselé a 

Kerhartice na křižovatku se silnicí č. II/263, odtud po silnici II/263 na Karlovku, z 

Karlovky po silnici III/2638 do Malé Bukoviny. 


